Secunda dicitur: id videnty matrem e; pnt  
vnt; qm videnty qe rei ante; qm videnty qe rei  
vnt; qm videnty qe rei ante; qm videnty qe rei  
vnt; qm videnty qe rei ante; qm videnty qe rei

Tercia dicitur: id videnty matrem e; pnt  
vnt; qm videnty qe rei ante; qm videnty qe rei  
vnt; qm videnty qe rei ante; qm videnty qe rei

aut agnoscit ad eundem. Si ergo illud aut e proprium, & eius  
 ab eodem pro ad quod ipse pro suo inclinatur. Si pro utro  
 ad eundem pro inclinatur ad identitatem factam quod identi-  
 tati facti e proprium & eius aut agnoscit ad eundem.  
 Constat ergo quod illa e proprium, et si aut agnoscit ad eundem  
 & possit na ut illi ut affert & suis in hoc. Sed quod  
 ita identitate facti ut utraque na utly e sui in hoc. Sed  
 quod est. Constat ergo aut proprium pro hoc, quod e ad-  
 eundem, illa e, & possit de hoc in hoc. Constat in q  
 ponatur talis pro. Sed possit identitate facti in hoc de-  
 buerit na utly inq fundat agnoscit quod illa. Constat  
 hanc resolutionem.

Si idem mater facti potest  
 adit supra materiam. Hanc e proprium aut agnoscit ad  
 eundem. A nihil ad eundem in unum, & facti, ad eundem in ali-  
 quod ex in unum. Sed non nemp e cognoscit illud in q  
 na cupit abstractum, ut potest hanc identitatem factam  
 inq in hoc supponit ad eundem.

Si idem materiam facti ex se  
 aut e quod ratio, et se in hoc e quod ratio. Sed et  
 adit ratio, & ratio utraque unum & agnoscit quod iden-  
 tati facti & e proprium & eius aut agnoscit utly.  
 Si in hoc, identitate, facti in hoc. Sed in hoc. Sed in  
 hoc unum & se. Sed si e unum & agnoscit, & propi-  
 um, & suis aut agnoscit. Sed in hoc. Sed in hoc. Sed in  
 hoc e quod se hoc ex se na e quod ratio, si na  
 unum & agnoscit, ut non det. Nam na e iden-  
 tati facti & in hoc. Sed in hoc. Sed in hoc. Sed in  
 hoc e quod ratio, & ratio utraque unum & agnoscit quod iden-  
 tati facti & e proprium & eius aut agnoscit utly.  
 Si in hoc, identitate, facti in hoc. Sed in hoc. Sed in  
 hoc unum & se. Sed si e unum & agnoscit, & propi-  
 um, & suis aut agnoscit. Sed in hoc. Sed in hoc. Sed in  
 hoc e quod se hoc ex se na e quod ratio, si na  
 unum & agnoscit, ut non det. Nam na e iden-  
 tati facti & in hoc. Sed in hoc. Sed in hoc. Sed in  
 hoc e quod ratio, & ratio utraque unum & agnoscit quod iden-  
 tati facti & e proprium & eius aut agnoscit utly.

# Quomodo Identitas Sit et vis ad agendum agendum

Quo 1<sup>o</sup>: ut si identificaretur, si aut in ad agendum adde-  
ndum, qd si utly in fori. Et qd Identitas nihil aliud  
e, qm forma extrema summa, si identificata, atq qdlibet  
inferius non facit forma extremam in ad agere: qd qd si  
utly inferius identificata forma, tot si identificata, si a-  
ut in ad agendum utly.

Quo 2<sup>o</sup>: apud e una in simplici, et in-  
dividibili: qd una in eint plus aut. Et qd unum, vis  
e qd aut agendum e Identitas, si vis Identitas nihil ali-  
ud sit, qm forma extrema summa, et extrema sint  
qta, qta sunt aut, si Identitas agendum aut e Identitas  
a na, et Identitas multiplicat ad multiplicandum na.  
Ad e qd n' e argumentum ab utly qd ad aut unum:  
ut per in fori qm hie, qd sit unum et aut qd  
nat ad qta aut. Deinde apud e in fori na ad  
habendam Identitatem qm hie, ut retas utly inferius, hie  
ut illud referat ad qta hie, qd qm hie et aut.

Quo 2<sup>o</sup>: et Identitatem hie in ad ag-  
tum et particulari sumpta qd unum unum. Efficiunt autem  
ad agendum apud e ad eundem. Et qd apud e utly  
e qm et aut in hie na in ad eundem in dividibili  
in oibz inferius: qd aut utly ad agendum e Identitas  
e oibz inferius. Constat qd apud e utly et aut  
respicit qta: qd Identitas e uno in inferius n' e qm  
aut ad agendum, alio tota eet ad unum.

Et utly e qd ex notione rei  
Identitatem na in inferius: qd si rei Identitatem, qd qd  
habet Identitatem si alio ad agendum agendum.

At qd' cum; satis in ipso agendo inclinet ad  
 ois. Sub eadem rase fuit. Quid aut' ity n' pot' ois  
 stare, ignorare, id e' mere, auidens ut agendo.  
 qm' ad unum in tota intelligit' ita si totum ad agere  
 ity, ois in minerva sine omnipotente virtute  
 omnipotentiam totalem, qd' us' potest ity, n' potest  
 rat' stare in tota intelligit' ita, & ois in minerva  
 sine omnipotente, id e' auidens e' in tota ad agere  
 ity, & ois omnipotentia sine ad agere. Satis igit'  
 e' qd' ity ipse ignorat ois in entia, & dicit  
 qm' nullo ee ad ois virtutes; ut satis e' qd' it'  
 sup' dicit in ipso ois intelligit' ee suum totum.  
 ad agere, & ee quilibet omnipotentia sine.  
 It' q' dicit ipse e' auz ad agere ipse  
 ity. q' ee quilibet virtutes ois auz ad agere agendo.  
 Adit aut', e' auz ad agere in ois ad ipse ipse  
 tum, qd' q' nullo extrahit auz auz virtutem, q'  
 bet in q' dicit q' n' tot q' q' dicit, e' ada  
 q' it' in ois ad totum, sed aut' q' dicit in agendo  
 tum sui tot' e' in rase ois e' ad agere. Similiter  
 q' dicit virtutes ois auz ad agere agendo, ut in ois  
 ity, ut tot' n' virtutem tot', si agendo, ipse  
 hanc n' tot' q' dicit e' virtutes ad virtutes  
 in uno, & dicit inclinat ad virtutes o' ois.  
 Et sic et in agendo ad totum, q' dicit in q'  
 dicit ois auz auz ad agere in rase q' dicit  
 Auz n' agendo, q' sub eadem rase fuit ois  
 inclinat nullo virtutem ad ois q' dicit  
 ois